IT1ABA
BO/10KO/ZAMCKOI'O I'OPOACKOI'O OKPYTA
MOCKOBCKOWM OBAACTU

ITIOCTAHOBAEHME

Or 28.01.2022 No 57

T'. BOJIOKOJIAMCK

O6 yTBepXaeHUN pacyeTa 6a30BbIX HOPMATMBOB 3aTpaT Ha YCNyr, okasbliBaemble
MYHULMNANbHBIMU YYpEXOEHMSMN KyNbTypbl, CopTa U paboThbl C MOMNOAEXbIO
Bonokonamckoro ropofckoro okpyra

B cootBeTcTBUM C nosnoxeHuamu ctatbn 69.2 BrogxeTHoro kogekca Poccuinckon
depepaumn, € nNocTaHoOBMNEeHWeM rnaBbl Bornokonamckoro MyHMUMNAnNbHOro  paroHa
Mockosckon obnactu ot 23.11.2016 Ne 2538 «O6 yrtBepxaeHuu [lopsgka onpegeneHus
HOPMaTUBHbIX 3aTpaT Ha oOKasaHWe MyHUUMnanbHbIMKU ydpexaeHnamu Bonokonamckoro
MyHMUMNanbHOro pavioHa MockoBcko obnactn MyHuumMnanbHbIX yCnyr (BbiNnofiHEHWe pabor),
npuMeHsaeMbIX Npu pacyeTe obbema cybcmamm Ha puHaHcoBoe obecneveHue BbIMOMHEHUS
MYHMUMNANbHOMO 3afaHuMs Ha OKa3aHue MyHuuunanbHblX ycnyr (BbiNnosiHeHue pabor)
MYHULMMNANbHBIMU YYpEXOEHUAMUY,

NMOCTAHOBNAIO:

1. YTBEpanTb pacyeT 6a30BbIX HOPMATUBOB 3aTpaT Ha ycnyru B 2022 roay:

1.1.  MyHnumnansHoe 6ogxeTHoOe yupexaeHue "Bonokonamckmii bL" Bonokonamckoro
ropofAcKoro okpyra» (npunoxeHune Ne1).

1.2.  MyHuuMNanbHOMY yuYpexaeHuo oNoNHUTENbHOro obpasoBaHna «Bonokonamckas
AeTckas wkona nuckycctay» (npunoxxeHue Ne2)

1.3.  MyHuumnanbHoe y4dpexneHne KymnbTypbl  MY3€NHO-BbICTABOYHbLIM  KOMMJEKC
«Bornokonamckui kpemrib» (npunoxexHue Ne3)

1.4. MyHnumnanobHoe 6GrogpKkeTHoe  yupexaeHue  «MHOrogyHKUMOHANbHbIN  LIEHTP
«MonogexHoe cogpyxecTBo» (npunoxexHue Ne 4).

1.5. MyHuuunanoHoe yuypexaeHne «LleHTp KynbTypbl W TBOpYyecTBa «POOHUKM»
Bornokonamckoro ropogckoro okpyra» (MpunoxeHue Ne5).

1.6. MyHuumnansHoe ydpexaeHne "lMapkoBbi komnnekc" (MpunoxeHne Ne6)

2. Hactosiwee noctaHoBNeHne BCTynaeT B CUy C MOMEHTa NognucaHnsa u npuMeHsaeTcs
K NPaBOOTHOLLUEHUAM, BO3HUKWIMM C 1 aHBaps 2022 roga.

3. KoHTporb 3a UCMOfHEHMEM HACTOSLLEro NMOCTAaHOBIIEHUS BO3NOXUTb Ha 3amMecTuTerns
rmaebl agMUHUCTpaLMM Bonokonamckoro ropoackoro okKpyra — HadanbHuka YnpasneHus
cuctemon obpasoBaHusa O.1. Bypakosy.

%2 TOANNHHIK 9NEKTPOHHOrO AOKYMEHTa, noagnmcaHHoro 3r,
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MpunoxeHne Ne 1
K MOCTaHOBIIEHUIO rNaBbl

Bonokonamckoro ropoackoro okpyra

oT Ne
PacueT 6a30Bbix HOPMaTMBOB 3aTpaT Ha yCnyry
MBY "Bonokonamckun bLI"
Bba3soBbIi HOpmaTyB 3aTpar, Uroro Ob6we
HenocpeacTBEHHO CBA3aHHbIN C BasoBbIi HOpMaTKB 3aTpaTt Ha OBLLEXO3SANCTBEHHbIE HYXKAbI 3aTpar M
oKasaHWeM MyHUUMNanbHOW ycnyru P ycnyru
3aTpaTt
3aTparthbl bl Ha
Ha 3aTpartbl SKCTIN
onnary Ha 3aTpaTbl Ha ata v?/ npotmne
Bermun | tpynam | npuoBper OﬁﬂaT 3aTparthl K;"‘ 3aTparthl
Ha HauncneH eHune T a)1:| Ha (ncnon ,
6asosor na Ha marepuarn PYA aKennyar BMNSIOLL,
) WHblE 3aTpaTtbl | HauyUcneHu b30Ba
BbINMaThbl bHbIX o 3aTpart auuio ne Ha
HopmaT 3aTparTsl, Ha n Ha HMe)
no 3anacos, bl Ha (ncnonb3 6 cToMMocC
n e vervim 3aTpaT TBEHHO bHble no onnare LeHHOT
yeny p Tpyaa eMblX B 3aTpaTtbl HA | peTeH | HeaBWKU oKasaHu
Ha CBSi3aHHble ycnyru Tpyaa o
nepcoHan | npouecce npuobpete ne MOro A
eanHnL c (c agMUHUCTP OBWDKM
a, oKasaHus HWe ycnyr | TpaHcn | MMyLlecT MYHULN
y oKazaHueMm | pa3buBko aTUBHO- MOro .
npuMHUMa | MyHMUMNa _ cBsA3U, py6. | OPTHbI Ba nanbHou
cnvv N MyHUUMnan " no ynpaBneHy nmyLe
ycnym, toLLero nbHON . X (c ycnyru
6 bHOM BMOaM €cKoro, cTBa
pyo. Henocpen | ycnyru (c ycnyr, | pasbusko (c
ycnyru, 3aTpar), | obcnyxusa o (c
CTBEHHOe | pa3buBKO py6. M no pa3buBk
~ pyo. pyo. toLLEero n pa3bu o
yyacTtue B " no BMOam o on no
npo4ero BKOW
oKasaHuu BMOaM 3aTpatam BMAaM
nepcoHana, no
MyHMUMNa | 3aTpaTam 6 ), pyo. Buaam 3aTpar),
NbHOM ), Py: saTpar pye.
ycnyru, pyo. )p
pyo. py’6_
BrubnunoteyH
oe,
6ubnuorpad
NYeCcKoe U 6713 1367 385 1727 9 10 885
1 MHEbOPMALIO 163,69 874.46 586,00 537 402,45 166,00 492,09 142 104,00 1 919,00 293,00 548,00 385,00 66 500
HHOE
obcnyxmBaH
ne
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nonb3oBarern
en
6mbnmoTekn
(B
cTauuoHapH
bIX YCMNOBUSAX)
BrnbnuoTeyH
oe,
6ubnuorpad
N4YecKoe U
MHopmMaumo
HHOEe

obenyxuBsaH 2 4643 945 266 1194 6 7 528

2 |ne 09120 | 41183 | sa200 |371517.00 | 45700 74817 | 9828100 132700 | 45700 | 37900 | 350 00
nonb3oBaTen

en
onbnuoTekn
(B
HeCcTaunoHap
HbIX
YCITOBUSIX)
BubnuoteyH
oe,
6ubnuorpad
nyeckoe n
nHpopmaLmo
3 | obon 3262 | 2929 1024 1 40933900 | 288 1294 | 106 463,00 143800 | .8 | 41100 | 8195 | 250
aec”y”‘”sa” ’ 993,89 587,00 ’ 564,00 242,11 ’ ' 962,00 ' 000,00 | 000,00
nonb3oBaTtern
en
onbnmnoTeku
(vepes
NHTepHeT)
Bubnuorpacd
nyeckad
obpaboTkago 1 1 884 383 108 2 3 055
mentoB M | 17515 | 56407 | 877,00 | 12074200 | 4500 | 48490393 | 39888,00 538,00 | gog 0o | 19400 | 390,00 | 2600
co3gaHune
KaTtalioroe
dopmmpoBaH
e, yyer,
nayueHme, 5 459 1112 313 1404 7 8850 | 225
obecneverme | °2033 | 38174 | 051,00 | 43637750 | 49800 700,06 | 119952,00 156000 | 55600 | 446:00 | 82390 | 040
dmanyeckoro
COXpaHeHns!

3600
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n
6esonacHocT
n poHaoB
ounbnuoTex,
BKITHOYast
OoLMdDPOBKY
doHaoB
Pa3paboTka
OOKYMEHTOB
opraHmsaumo
HHOrO "
MeToau4eCcKo 37 570 116 925
ro xapaktepa | 024,43 916,90 293,00 45 666,00 | 32 753,00 | 146 897,85 | 12 084,00 163,00 790,00 | 47,00 61075 25
BCEX BUOOB U

TUNOB (
KONMU4eCTBO
OOKYMEHTOB)
PasbacHeHu
enytenmn
crnoco6oB
paspeLueHuns
KOHKPETHbIX 3 190 308
NpoGneM 084.71 305,63 38 764,00 | 15156,05 | 10917,00 | 48 966,37 4 028,00 55,00 264,00 15,00 471,05 100
oubnmnorek

(konuyecTtBO
KOHCynbTauu
")

24492 | 4989 1959 1405 6301 33 2 39709
UToro 44852 | 000,00 200,00 100,00 95148 | °18400,00 | 0,00 | 7000,00 | o300 | 000,00 | 000,00
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MpunoxeHne Ne 2

K MOCTAHOBJ1IEHWUIO TMaBbl

Bonokonamckoro ropoackoro okpyra

oT Ne
PacueTt 6a30Bbix HOpPMaTUBOB 3aTpaT Ha ycrnyry
MOY[OO «Bonokonamckas getckasi LUKOna UCKYCCTBY
BbasoBbI HOpMaTKB 3aTpar,
HenocpeacTBEHHO CBA3aHHbIN C BasoBbI HOpMaTMB 3aTpaT Ha OBLLEXO3ANCTBEHHbIE HYXAbI
OKa3aHMeM MYHULIMNAnbHOWM yCcnyru
3aTparthbl
Ha
3aTpatbl
npuobpe 3aTpatbl
Ha onnarty 3aTpaTbl npo4ve
TeHve Ha onnary
Tpyaa u 3aTpaTbl Ha 3aTparhl
Hauncnen | MarePna Thyna v Ha akcnnyaT
Benunumx NbHbIX HaumcneH y ’
a nsi Ha WHble g akcnnyat aumio BMMSIOLL
BbinnaThl | Sonacos, 3aTparthbl saTparel vn Ha aumio (ncnons3 ne Ha
bazosoro no onnarte notpeon Henoc ez,J, Ha Beinnars! 3atpatbl | (ucmonb3 | OBaHWe) | CTOMMOC
HaumeHo | HopmaTu Tpyaa AeMblX B CTBeHFLO KOMMYyHan no 3aTparthl |-F|)a oBaHme) 0060 ™ WNTtoro Obem
Nen/n | BaHue | Ba3aTpar Py npouecc bHbIE onnarte Ha satpar | YEIYW,
cnvr Ha nepcoHan CBSI3aHHbI npuobpeTt | HeaBMXu LEHHOro | okasaHu p yen/yac
ycny! e ycnyru Tpyaa npuo6peT
eanHILLY a, ec eHuve Moro OBWXMMOT py
npuHMma oKkasaiin | okasanme (c AAMMHNCT enme TpaHCcnop | umyLlecT o} MYHULM
ycnyru, S pa3bunBko | paTUBHO- ycnyr -
6 toLero M o THbIX Ba UMYLLECT | NanbHON
pyo. MYHULMN " no ynpasneH CBSA3MU,
Henocpen . | MyHuumna ycnyr, (c Ba ycnyru
anbHom y BMAaM YyecKoro, py6.
CTBEHHOEe nbHON py6. pa3bueko (c (c
ycnyru 3aTpar), | obcnyxus o
yyacTtue B ycnyru, M no pa3buBko | pa3buBk
(c pyo. aoLLero u . o
oKasaHuu pyb. BMOam " no on no
pa3buBk npoyero
MyHMLMNa o 3aTpartam BMAaM BMOam
N on no nepcoHan
NbHON BMnaM a ), pyo. 3aTpar), | 3arpar),
ycnyru, ; pyo. pyo.
6 3atpata pyo.
pyo. M)
pyo.
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Peanusay
ns
OOMNONHUT
enbHbIX
o6weobp
asoBaren
bHbIX
npegnpo
deccuroH
anbHbIX
nporpamm
obyyeHne
urpe Ha
dopTtenu
aHo
(cuHTesaTr

ope);

06y4eHne
urpe Ha
CTPYHHbIX
WHCTPYMe
HTax;
obyyeHne
urpe Ha
HapOoOHbIX
WHCTpyMe
HTax;
oby4eHne
urpe Ha
AYyXOBbIX
n
yAapHbIX
WHCTpYMe
HTaXx;

642,66

5605
190,00

63
720,00

616
780,08

507
900,00

1266
037,00

29 700,00

0,00

145
005,00

528
915,00

350,00

8 764
597,08

13
638,00
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Peanusay
na
OOMOJSIHUT
eJIbHbIX
obuwepas
BMBaloLWMn
X
nporpamMmm
WHCTpyMe
HTanbHOEe
NCKYCCTBO

My3blkarnb
HbIN
honbKno
p

- XopoBoe
neHue,
BOKan
Coro;
n3obpasu
TenbHoe
NCKYCCTBO

434,00

14 862
418,00

172
280,00

1667
219,92

1362
100,00

3 356
955,00

80 300,00

0,00

392
051,00

1430
029,00

650,00

23327
002,92

53
748,75

WNToro

20 467
608,00

236
000,00

2284
000,00

1870
000,00

4 622
992,00

110
000,00

0,00

537
056,00

1958
944,00

000,00

32 091
600,00

[okyMeHT co3faH B aneKkTpoHHou dopme. Ne 57 ot 28.01.2022. UcnonHutens: TumoHnHa UN.A.
Crtpanuua 7 u3 15. CtpaHuua cosgara: 26.01.2022 14:06

{I"8 NpasurenscTso
i il Mockosckon obnacTn



MpunoxeHne Ne 3
K MOCTaHOBIIEHUIO rNaBbl
Bonokonamckoro ropogckoro okpyra

oT Ne
PacueT 6a30Bbix HOPMaTMBOB 3aTpaT Ha yCnyry
MY My3enHO-BbICTaBOYHbIN KOMMIIEKC «BonokonamMckum kpemsb»
BasoBbI HOpMaTVB 3aTpar,
HernocpeacTBEHHO CBA3AHHLIN C BasoBbI HOpMaTMB 3aTpaT Ha OBLLEXO3ANCTBEHHbIE HYXAbI
oKasaHWeM MyHULMNANbLHOW yCnyru
3aTpaTbl
npoyn
Ha e
onnarty 3aTpaTbl 3artpar
3aTparthbl 3aTpat
Tpydau Ha bl HA | 3aTpaTbl
Ha onnaTty bl,
Hauucne | npuobpeTt aKkenny Ha
TpyZa u BIMSIO
HUS Ha eHune ataum | akcnnya
BbINNaThbl | MaTepuvan HasvcneH ) Tauuio tine
Benuintia no bHbIX sarpat Wi Ha (ncnon | (ucnonb Ha
6asosoro UHble bl Ha BbINMaTHI cToUM
HopmaTusa | ornnate 3anacos, 33TDATHI KOMMVH o sarpare | 32TPAT | b30BaH | 30BaHue |
Nen | HanmeHosaHue 3aTpaT Ha Tpyaa notpe6ns parel, y P bl Ha vne) ) oco6o O6em
n cnvr p HernocpeacTB | anbHble | onnarte Ha oKa3sa cnvr
ycny eavHuy | MEPCOHa |  eMbix B npvobp | HeaBM | LIEHHOro ycny
€HHO ycnyru Tpyoa npro6p HYA
cnvr na, npouecce €TeHMe | XUMOT | ABWXUM Wtoro
ycnyru, CBsI3aHHbIE C (c agMWHUCT | eTeHune MYHUL,
TBIC.DVG npuvHUMa | oKasaHus TpaHcn o} oro 3aTpart
-PYo. okasaHuem pas3bue | paTUBHO- ycnyr unanbs
owero | MyHuumna _ OPTHLIX | UMyLLE | UMYLLEC _
_ MyHUUMMNANbH | KOW NO | ynpaeneH | CBs3MW, HOM
Henocpe NbHOM o yCnyr, cTBa TBa
on ycnyru, BMOAM | 4ecKoro, pyo. ycnyru
OCTBEHH | ycnyru (¢ py6. (c (c
pyo. 3aTpaT) | obcnyxus (c
oe pa3bunBko pa3buB | pa3dbuBk
o , pyb6. | atowerou o o pa3bu
yyactune " no KOM no on no o
npoyero BKOW
B BMAam BMAaM | Buaam
nepcoHan no
oKasaHuu | 3aTpartam 3atpat | 3atpar),
a, BMAaM
MyHULMN ), am), py6.
o pyo. 3aTtpaTt
anbHon py6. py6. )
ycnyru, ’
6 pyo.
pyo.
My6nuyHbIN
Nnokas My3emnHbIX
npegMeTos,
MYy3eMHbIX 7 033 100 1571 3 446 158 499 488 11 17 665
1 y - 235,54 4 355 528,68 0,00 75 000,00
KONNeKUni: 402,30 600,00 885,06 479,76 696,50 453,85 | 387,85 | 066,00 | 500,00
- nybnmyHoe
npeacraBneHue
MY3€ENHbIX
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npeameToB U
MY3EeNHbIX
Konnekuum
nyTem
npeacTaBneHus
9KCKYPCMOHHOIO
o6cnyx1MBaHus;

dopmupoBaHme,
yyeT, U3yveHue,
obecneyeHune
dmanyeckoro
CoXpaHeHus U
©e3onacHocTn
MY3€ENHbIX
npegmMeTos,
MYy3enHbIX 6 948 1553 3405 156 493 482 10 17 452
KONMEKLIVIA: 1026641 | 14908 | 9940000 | 430305132 | 43,94 | 36866 | 80350 | %00 | 496,15 | 562,15 | 934,00 | 900,00
- yyer,
XpaHeHue n
pecTaBpaums
MY3EeWHbIX
npeameToB,
KOMMNeKToBaHu
€ My3elHbIX
¢doHaoB

1700,00

13 981 200 3125 6 851 315 992 970 22| 35118
NTOro 551,58 000,00 | 8658 580,00 | 020,00 848,42 500,00 0,00 | 950,00 950,00 | 000,00 | 400,00

{I"8 NpasurenscTso
i il Mockosckon obnacTn
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MpunoxeHne Ne 4
K MOCTaHOBIIEHMIO NaBbl
Bonokonamckoro ropogckoro okpyra

oT Ne
PacueTt 6a30BbiIx HOpPMaTUBOB 3aTpaT Ha paboTy
MBY «ML «MonogexHoe coapyecTBo»
BenuunH | BasoBbIi HOpMaTuB 3aTpar, BasoBbI HOpMaTMB 3aTpaT Ha 0BLLEXO3ANCTBEHHbBIE HYXKAbI
a HenocpeAcTBEHHO CBA3aHHbLIN C
©a30BOro | okazaHMemM MyHULMNAnbHON yCnyru
HopmaTu | 3aTpaTbl Ha 3aTpaTbl WHbIE 3aTpaTbl 3aTpaTbl Ha | 3aTpaTbl | 3aTpaT | 3aTpaTtbl 3aTpat | npoyue
-Ba onnaTy Tpyda | Ha 3aTpatbl, | Ha onnarty Ha bl Ha Ha bl Ha 3aTtpaTbl,
3aTpart W HauMcneHus | npuobpeTte | Hemocpe | KOMMyHan | Tpy4a u npuobp | NprMobp | aKcnnyaTta | 3KCnny | BAUSIOLLM
Ne Ha Ha BbInnaTbl | HMe OCTBEHH | bHble HauMCNeHn | eTeHne | eTeHne | uu aTauuo | e Ha
n/n HavmeHoBaHve | eguHuuy | no onnaTte Martepuans| o paboThbl M Ha paboTbl | TpaHcn | (Mcnomb30 | (MCMOMb | CTOMMOCTb
paboThbl paboTbl, | Tpyna HbIX cBsizaHH | (c BbINiaThbl CBA3N, OPTHBIX | BaHWe) 30BaHN | okasaHus | NTtoro
pyo. nepcoHana, 3anacoB, | blec pa3buBko | mo onnate | pyb. pabor, HeABWXUM | €) MyHuUMna | 3aTpar
npyvHUMato- notpebnse| okasaHu | 1 no Tpyoa py6. oro ocobo NbHOM
wero MbIX B emM BMOaM agMUHNUCTP WUMYLLECTB | LeHHOr | paboThbl
HerocpeacTBe| mpouecce | MyHUUMn | 3aTpaT), aTUBHO- a o} (c
HHOE y4acTue | okasaHusi | anbHOMN pyo. yrnpaBneny (c OBWXUM | pa3buBkomn
B OKa3aHuu MyHuumnan paboTsl, €CKOro, pasbuBkon | oro no BmMaam
MYHUUMMAnbLH | bHOW py6. obcnyxumea no Bugam | umylle | 3artparT),
ou paborTbil, paboTbl (C HOLLEero un 3aTpartam) | cTBa pyo.
pyo. pasbuskon npoyero . pyb6. (c
no BuMaam nepcoHana, pa3bus
3aTpartam), pyo. KoW no
pyo. BMaam
3aTpar)
pyo.
OpraHusauusi
MEpPONPUATUIA B
chepe
MOJ10EXHOMN
NOMUTUKM,
HanpaBfEeHHbIX 105 2701 780,82 105 84 48 548,00 716 19 12 953,00 959.00 3 689
Ha 402,76 012,00 168,00 054,78 621,00 096,60
dopmMnpoBaHme
cUcTEMbI
pasBuTUA
TanaHTNMBOMW 1
MHULIMATUBHOWN
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MOSOAEXMN,
cosgaHve
ycrnoBun ans
camopeanusauu
N NOAPOCTKOB U
MOSOAEXMN,
passutme
TBOPYECKOTO,
npodpeccuoHan
bHOTO,
WHTEnneKTyarnb
HOro
noteHumanos
NoapOCTKOB U
MOOAEXM

OpraHusauusi
MEpPONpPUATUIA B
chepe
MOJOAEXHOMN
NOMANTUKM,
HanpaBfeHHbIX
Ha rpaxkgaHckoe
]
naTpUoTUYECKO
€ BocnuTaHue
MOSOOEXMN,
BOCNUTaHMe
TONEepaHTHOCTH
B MOJOAEXHOMN
cpege,
dopmupoBaHue
NnpaBoBbIX,
KyNbTYPHbIX U
HPaBCTBEHHbIX
LileHHoCTeNn
cpeau
MOIOAEXN

90 103 82 705 19 3635
89930 | 2062873941 50000 | 95600 | 784900 | u306 | 338.00 12766.00 946,00 972,00
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5 MpaBuTenbCcTBO
i Mockosckon obnactn



OpraHusauusi
MEpPONPUSATUIA B
chepe
MOMOOEXHON
NONUTUKM,
HanpaBIiEHHbIX
Ha BOBre4YeHune
MOJIOEXM B
WHHOBALMOHHY
1o,
npegnpuHMMaTte
NbCKYHO,
nobpoBonbYeck
yio
[eATenbHOCTb,
a TaKke Ha
passuTue
rpakgaHcKom
aKTMBHOCTU
MOJSIOOEXM 1
dopmMmupoBaHme
300pOBOrO
obpasa XU3Hu

141
992,38

3119 725,60

121
257,00

97
188,00

56 058,00

826
822,80

22
656,00

14 956,00

1108,00

4 259
771,40

OpraHunsauus
Jocyra geten,
NnoapOCTKOB U
MONOAEXMN

151
806,40

2779 457,76

108
031,00

86
588,00

49 945,00

736
641,24

20
185,00

13 325,00

987,00

3795
160,00

NTOro

11 263
838,12

437
800,00

350
900,00

202
400,00

2985
261,88

81
800,00

0,00

54 000,00

0,00

4 000,00

15 380
000,00
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MpunoxeHne Ne 5

K MOCTAaHOBJIEHUIO IT1aBbl
Bonokonamckoro ropogckoro OKpyra

oT Ne
PacueTt 6a30BbiIXx HOPMaTUBOB 3aTpaT Ha ycryry
MY «LleHTp KynbTypbl 1 TBOpYecTBa «PoaHMKU» BonokonamcKoro ropofckoro okpyra»
BenuuuHa BasoBbIt HopmaTuB 3aTpar, Ba3oBbIi HOpMaTKB 3aTpaT Ha 06LLEXO3ANCTBEHHBIE HYXbI
6a3oBoro HenocpeaCcTBEHHO CBA3aHHbI C OKa3aHWeM
HopmaTm- MYHULIMNANbHOW yCnyru
Ba 3aTpaTt | 3aTpaThbl Ha 3aTparthbl Ha VHbIE 3aTparthbl 3aTpaTbl Ha 3aTpatbl | 3aTpaTtbl | 3aTpaTbl | 3aTpaTtbl Ha npoune
Ha onnaty Tpyaa| npuobpeTeHn | 3aTpaThl, Ha onnaTy Tpyaa| Ha Ha Ha aKkcnnyartaum | 3aTtparhbl,
eouHuly N HayucrneHusi| e HEMNOCPeACT | KOMMyHan | 1 npuobp | npuobp | akcnnyar | o BNUsIIOLLME HA
ycnyru, Ha BbiNNaTbl | MaTepuarnbHbl| BEHHO bHblE HayuCNeHWn | eTeHue | eTeHve | auumio (ncnonb3oBa | CTOMMOCTb
Ne HaumeHoBaHne py6. no onnaTte X 3anacos, CBSI3aHHbIE C | ycnyrm Ha BbINnaTbl | ycnyr TpaHcno | (ucnone3 | HKMe) ocobo oKasaHus
n/n ycnyru Tpyaa noTpebnsembl| okasaHvem (c no onnate cBSA3K, PTHbIX OBaHWe) | LEeHHOoro MyHuUMnaneHo | WToro
nepcoHana, | X B npouecce | MyHuumnanb | pa3bvBkon | Tpyda py6. ycnyr, HeLBWXMN | ABUXMMOTO n ycnyrm 3aTpart
npUHUMato- oKkasaHud HOW ycnyru, no Bugam | agMuHucTpaTt pyo. MOro nMyLlecTea (c pasbuskon
wero MyHMUMNanbH| pyo6. 3aTpar), WBHO- umyiecTt | (c no Bngam
HenocpeacTs | on ycnyru (¢ py6. ynpaBsneHyec Ba pa3buBkomn 3aTpar),
€eHHoe pas3buskomn no Koro, (c no sugam py6.
yyactve B BMaam obcnyxuBato pasbuek | 3aTpar),
oKasaHuu 3aTpaTam), Liero un on no pyb.
MyHULMNanbH| pyo6. npo4ero BMAam
0N ycnyru, nepcoHana, 3aTpaTa
pyo. pyo. M),
pyb.
OpraHusaums n
nposeneHne 22 145 1287 2039 4 663 223 171 149 31295
MeponpusTUit 254 434,68 086,30 570 032,00 644,00 401,00 548,34 053,00 009,00 576,00 46 116,00 465,64
Oprannsauus
[eATenbHOCTH
KnyOHbIX
¢hopmupoBaHui 13 521 1245 2 847 136 104 91 19 108
" 707 725,61 348 053,00 786 218,00 28 158,00
hOpMUPOBaHHiA 492,39 231,00 500,08 193,00 416,00 330,00 591,47
camoaesTenbHor
O HapoaHoro
TBOpYeCcTBa
3182 293 32 24 21 4497
BubnunoteyHoe,6 | 23 062,78 81 915,00 185 038,00 670 164,06 6 626,00
WBrMorpadmyeck 308,83 068,00 054,00 575,00 494,00 242,89
oe un
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MHOPMALMOHHO
e obcnyxvBaHune
nonb3oBaTernen
ounbnmoTek
38 848 1 000 2258 3577 8 181 391 300 262 54 901
NUTOro 887,52 000,00 900,00 700,00 212,48 | 300,00 | 000,00 | 400,00 0,00 80 900,00 300,00

ﬁ:} MNpasutenscrso

{i 4! Mockosckom obnacti
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MpunoxeHne Ne 6
K NOCTaHOBIIEHMIO IMaBbl
Bonokonamckoro ropogckoro okpyra

oT Ne
PacueT 6a30BbIX HOPMATMBOB 3aTpaT Ha ycnyry
MY "lMapkoBbIn KoMmnnekc"
basoBbIi HOpMmaTuB 3aTpar,
HenocpeacTBEHHO CBA3aHHbIN C BasoBbIi HOpMaTKB 3aTpaT Ha OBLLEXO3SNCTBEHHBIE HYXAbI
oKasaHWeM MyHULMMNanbHoOW ycnyru
Benuu
MHa
6a3oBo WHble 3aTpaThbl Ha
3aTpaTbl Ha 3aTpatbl Ha
ro 3aTpar onnary Tpyaa npouve
onnary Tpyaa npuobpeTeHn _
HopMma bl, N HaYMCreHun 3aTpaThbl Ha 3aTparthl,
N Ha4YUcneHuns e 3aTpatbl
Ne HanmeHoBa TMBa Hernocp Ha BbINNaTbl 3aTpaThbl Ha akcnnyatauu | Brvslolme Wtoro
Ha BbINNaThbl maTepuarnbHbl Ha 3arpar
n/n Hue ycniyrm | 3atpaTt encrtee no onnaTte 3aTparbl aKcnnyaTauuto 10 Ha 3aTpar
no onnare X 3anacos, KOMMyHan bl Ha
Ha HHO TpyAa Ha (ncnonb3oBaHme) | (MCNonb3oBaH | CTOMMOCTb
Tpyoa notpebnsemMsbl bHblE npno6p
eanHn cBsA3aH agMUHUCTpaT | npuobpe HeABWXMMOTO ne) ocobo oKasaHus
nepcoHana, X B npotiecce ycnyrm eTeHne
uy Hble C WBHO- TeHune umyLiecTea LeHHOro MyHMLMNa
npuHMMatoLler okasaHus (c TpaHcn _ -
ycnyru, oKasaH _ | ynpaBreHyeck ycnyr ( ¢ pa3bumskow no OBWXKUMOTO NbHON
o] MYHULMNAnbH pa3buBkoi OPTHbIX
py6. . nem oro, CBA3N, BMAaM mmywectea (¢ | ycnyrm (c
HenocpencTee on ycnyru (c no Bugam ycnyr, 9 .
_ MYHULM obcnyxuBato py6. 3aTparam), pasbuskori no | pasbuBkon
HHOE y4YacTve | pa3buBkoK No 3artpar), py6.
nanbHo Liero u pyo6. B/AaM no Bnaam
B OKa3aHuu BMAam - pyo.
n npo4ero 3artpar), pyo. 3aTpar),
MYHULMNANbHO 3aTparam), 6
i yenyri, pyb. oy®. ycnyru, nepcoxana, pyo6.
py6. py6.
OpraHu3say,
us un
npoBeAeHu 791 3002 285 24
1 o 83333 1206 683,16 490 000,00 500,00 000,00 4488 316,84 000,00 0,00 0,00 0,00 5500,00 | 9502 000,00
MeponpuaT
nn
3002 285 24
UTOrO 1206 683,16 490 000,00 500,00 000,00 4488 316,84 000,00 0,00 0,00 0,00 5500,00 | 9502 000,00
[okymeHT co3aaH B anekTpoHHow dopme. Ne 57 ot 28.01.2022. VicnonHuTtens: TumoHnHa U.A. { I'Ipaaurenbcrag
(=4 MockoscKo# obnactn

Crtpanuua 15 ns 15. CtpaHuua cosgaHa: 26.01.2022 14:06




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

